ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN      Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 7  năm 2019

V/v đề xuất số lượng,

vị trí đặt các mốc độ cao

“thế kỷ” trên địa bàn tỉnh

                        Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện nội dung Công văn số 2630/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày

06/6/2019 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc đề xuất số lượng, vị trí đặt

các mốc độ cao “thế kỷ” trên địa bàn tỉnh thuộc dự án “Hiện đại hóa mạng lưới

độ cao quốc gia phục vụ công tác quy hoạch, xây dựng, phát triển kinh tế - xã hội

tại một số thành phố lớn và khu vực ven biển, UBND tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến

như sau:

1. Đối với việc đề xuất số lượng mốc và thông tin tại nơi đặt mốc độ cao “thế

kỷ” trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh thống nhất theo đề xuất của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn số 2426/STNMT-ĐĐBĐVT ngày 04/6/2019 về việc đề

xuất số lượng mốc và thông tin tại nơi đặt mốc độ cao “thế kỷ” trên địa bàn tỉnh

kèm theo file ảnh vị trí dự kiến đặt mốc trên địa bàn tỉnh. (văn bản đã được gửi

đến Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam).

2. Đối với Biên bản chấp thuận của cơ quan, tổ chức nơi xây dựng mốc độ

cao “thế kỷ”, UBND tỉnh sẽ chỉ đạo các sở, ban, ngành và các địa phương thực

hiện ngay sau khi dự án được Bộ Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

  Kính đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Đo đạc, Bản đồ và

  Thông tin địa lý Việt Nam;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- VPUB: CVP, PCVP(NN), NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN lesang149.

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T04:28:58+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:03:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:03:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T17:05:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!